
Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

006 00309 Alexander Marquez Ticona ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

031 00352 José Luis Cartolín Sosaya ARTE Y CULTURA 0 6 0 0 0 0 a

032 00354 Gloria Nancy Fernandez Mendoza ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 a

035 00357 Andrés Salazar Chipana ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

041 00365 Cesar Salazar Chipana ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

043 00369 Rodrigo Ramirez Goya ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 a

051 00384 Wilber Sahua Tacora ARTE Y CULTURA 0 18 0 0 18 1.8 19.8 a

062 00401 Ivan Villegas Ramos ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

063 00402 Gilma Mendoza Gomez ARTE Y CULTURA 4 10 0 0 14 14 a

065 00409 Wilber Ortiz Serrano ARTE Y CULTURA 0 12 0 0 12 12 a

080 00433 Marisol Meneses Barrial ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 OBSERVADO

081 00435 Mariluz Vargas Ayquipa ARTE Y CULTURA 0 4 0 0 4 4 a

087 00443 Lucia Achuli Huanaco ARTE Y CULTURA 0 6 0 0 6 6 a

090 00448 Yeny Silva Gasfias ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

093 00456 Edgar Altamirano Chipa ARTE Y CULTURA 0 4 0 0 4 4 a

094 00457 Diana A. Nuñez Zegarra ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 e

095 00458 Ruth Aycho Carbajal ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

098 00465 Andres Roman Molina ARTE Y CULTURA 0 6 6.3 2 14.3 14.3 a

103 00475 Wilfredo Loayza Chirinos ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

104 00481 Lisbeth Peralta Huaman ARTE Y CULTURA 0 8 13.5 0 21.5 21.5 a

107 00487 Yovani Mamani Vilca ARTE Y CULTURA 0 26 12 4 42 42 a

115 00500 Even Sierra Mejía ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

120 00513 Herly Oyola Ruiz ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

124 00520 Esther Blas Moya ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 a

131 00533 Saul Gutierrez Ticona ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 2 a

132 00534 Wilbert Suel Malpartida ARTE Y CULTURA 0 12 0 0 12 12 a

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: ARTE Y CULTURA

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

153 00353 VIRGINIA GUERRERO DIAZ AIP-SECUNDARIA 22 22 22 a EXPEDIENTE EVALUADO

154 00321 ERIKA SALAZAR TAIPE AIP-SECUNDARIA 03 12 08 23 23 a

155 00438 ZADITH JURO GONZALES AIP-SECUNDARIA 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

156 00423 NINI JILBER FLORES HUACHO AIP-SECUNDARIA 04 06 06 16 16 g

157 00417
KATHERINE 

MAGALY
ANDRES BENDEZÚ AIP-SECUNDARIA 08 02 10 10 a

158 00415 SAMUEL BARRETO GOMEZ AIP-SECUNDARIA 10 01 11 11 a

159 00548 LOURDES MELGAREJO QUISPE AIP-SECUNDARIA 06 06 06 l

160 00546
SHADIA 

ESTEFANY
HUANCAVILCA LLERENAAIP-SECUNDARIA 08 08 08 i

161 00532 AURELIA SAAVEDRA ANAMPA AIP-SECUNDARIA 14 16 04 34 34 e

162 00531 EFRAIN RIVERA ATAHUA AIP-SECUNDARIA 03 14 17 17 a

163 00524
MARIA 

CRISTINA
BALLON PINARES AIP-SECUNDARIA 00 00 i

164 00519 CESAR LEON CRUZ AIP-SECUNDARIA 06 00 06 06 a

165 00518 ROSAURA MENDOZA LUQUE AIP-SECUNDARIA 14 14 14 l

166 00515 LUIS ALBERTO ALATA NARVAEZ AIP-SECUNDARIA 08 03 11 11 a

167 00360 MIGUEL CORDOVA VALDIVIA AIP-SECUNDARIA 08 08 08 a

168 00337 ALEX SERRANO LLACTA AIP-SECUNDARIA 18 09 27 27 a

169 00330 NELLY ESQUIVEL TTEA AIP-SECUNDARIA 10 10 10 l

170 00318 ANA TEJADA AZURIN AIP-SECUNDARIA 00 00 f

171 00306 CLODOMIRO ACHULLA HUAMANI AIP-SECUNDARIA 21 02 23 23 a

172 00301 TONI PORTILLA LLICAHUA AIP-SECUNDARIA 04 12 16 16 a

173 00375 GRIMALDO AYQUIPA ROMAN AIP-SECUNDARIA 03 06 09 18 18 a

174 00376 VICKY AVALOS DURAN AIP-SECUNDARIA 06 02 08 08 f

175 00380 RONALD HERRERA LOZANO AIP-SECUNDARIA 18 18 18 l

176 00400
DARYL 

ANDRES
HUAMANI LOPEZ AIP-SECUNDARIA 10 00 10 10 j

177 00403 ABRAHAM VASQUEZ JACOBE AIP-SECUNDARIA 12 12 12 l

178 00406
LOURDES 

HILDA
SONCCO MAMANI AIP-SECUNDARIA 00 10 11 21 21 a

179 00482 ELIZABETH CRUZ BORDA AIP-SECUNDARIA 00 06 06 06 l

180 00483 YHONATAN ROBLES VEGA AIP-SECUNDARIA 04 04 04 j

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: AULA DE INNOVACIÓN

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: AULA DE INNOVACIÓN

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES

181 00493 CARMEN ROSA ARIAS TAPIA AIP-SECUNDARIA 08 08 08 a

182 00499
MICHEL 

CLINTON
 PAREDES AGUILAR AIP-SECUNDARIA 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

183 00451 MARISOL AVALOS VALDERRAMA AIP-SECUNDARIA 16 02 18 18 a

184 00452 YENNY RODAS ESPINOZA AIP-SECUNDARIA 04 14 18 18 a

185 00453 LUCIO CCALA GONZALES AIP-SECUNDARIA 16 00 16 16 a

186 00456 ROBERTO FLORES CHIPANA AIP-SECUNDARIA 16 16 16 a

187 00460
CARLA 

VANEZA
ESPINOZA TORRES AIP-SECUNDARIA 03 20 12 35 35 a

188 00461 CLISMERICA CHIPA SIERRA AIP-SECUNDARIA 03 28 15 46 46 a

189 00463 AIDE MEDINA MACHACA AIP-SECUNDARIA 22 11 33 33 a

190 00464 SONIA VIVANCO FALCON AIP-SECUNDARIA 26 14 40 40 a

191 00468 KATHERINE LIMA OYOLO AIP-SECUNDARIA 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITO

192 00469 ISAAC ALARCON VALVERDE AIP-SECUNDARIA 02 02 00 02 l LICENCIADO FFAA 10%

193 00474 MIRTHA SALAS YALLI AIP-SECUNDARIA 10 10 10 f

194 00478 VIRGINIA GUERRERO DIAZ AIP-SECUNDARIA 22 11 33 33 a EXPEDIENTE EVALUADO

195 00479 BRAULIO PORTILLO PACHECO AIP-SECUNDARIA 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

196 00349 AIDE TICONA SANCHEZ AIP-SECUNDARIA 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

1



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

003 00304 Martin R. Juscca Tejeda CIENCIAS SOCIALES 2 20 6 28 2.8 30.8 a

012 00322 Nelly Arteaga León CIENCIAS SOCIALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

018 00331 Wilman Serrano Tapia CIENCIAS SOCIALES 0 2 0 0 2 2 a

025 00341 Neptali Wilder Hancco Pumalaque CIENCIAS SOCIALES 8 30 6 0 44 44 c

036 00359 René Carpio Mallque CIENCIAS SOCIALES 0 4 0 0 4 4 a

037 00361 Diana Jananpa Lloclla CIENCIAS SOCIALES 5 8 0 0 13 13 e

038 00362 Leopoldo Sicha Ramos CIENCIAS SOCIALES 0 2 2 0 4 4 e

052 00385 Percy Gongora Casaverde CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 a

053 00386 Herminia Puma Ccahuana CIENCIAS SOCIALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

068 00414 Jakelin Salazar Mendoza CIENCIAS SOCIALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

069 00419 Fidel Villafuerte Cañari CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 c

077 00430 Atilio Flores Puga CIENCIAS SOCIALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

089 00447 Robert Moina Delgado CIENCIAS SOCIALES 0 28 3.9 0 31.9 31.9 a

125 00521 José L. Espinoza Gonzales CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 a

126 00522 Gonzalo Huamán Benites CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0 a

134 00537 Maritza Romero Valencia CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0 0 0
Bachiller - no especifica 

especialidad

145 00551 Yesenia  Mondalgo García CIENCIAS SOCIALES 0 4 7.2 0 11.2 11.2 a

152 109-1 Fortunato Castañeda Villafuerte CIENCIAS SOCIALES 0 6 0 0 6 6 a

1

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: CIENCIAS SOCIALES

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

002 00303 Corina Yucra Ccasa COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 6 22 0 0 28 28 i

008 00314 Flor de Maywa Quispe Huarac COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 6 0 0 6 6 c

015 00325 Oscar Rivas Ramos COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 ADJUDICADO  

016 00326 Oscar Rivas Ramos COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 ADJUDICADO

030 00351 Bacílides Bedia Molina COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 6 0 0 6 6 d

047 00377 Miriam E. Higuera Lloclla COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 5 6 15 0 26 26 a

049 00382 Yasmina Rojas Gonzales COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 4 0 0 4 4 d

054 00388 Jhony Belizario Quispe Araca COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 14 0 2 16 16 j

060 00397 Susan Lucero Apari Gutierrez COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 4 0 0 4 4 a

067 00411 Edwin Pacheco Arias COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 16 0 0 16 16 a

071 00422 Martha Torres Huaman COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 12 3 0 15 15 d

072 00424 Marcelina M. Flores Huacho COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 10 2 0 12 12 d OBSERVADO

074 00426 Pepe José Cereceda Machaca COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 3 12 0 0 15 15 i

099 00466 Aide A. Huanca Borda COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 12 4.2 0 16.2 16.2 a

106 00486 Manuel Hancco Halire COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 0
Bachiller - no especifica 

especialidad

116 00502 Yaneth R. Calla Chumpisuca COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 8 8.1 16.1 16.1 j

127 00523 Dominga Gonzales Aparco COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 6 12 0.4 18.4 18.4 d

138 00541 Tania J. Quintanilla Sánchez COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 BOLSA DE HORAS

139 00542 Tania J. Quintanilla Sánchez COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 BOLSA DE HORAS

150 00558 Victor Raúl Luque Rafael COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 4 12.4 0 16.4 16.4 a

151 00559 Yony César Lluqui Rafael COMUNICACIÓN - SECUNDARIA 0 OBSERVADO

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: COMUNICACIÓN

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

005 00308 Ignacio Guizado Vargas CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 NO PETICIONA AREA

011 00319 Karilin Paucar Panihura CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 16 5.4 0 21.4 21.4 c

019 00333 Luz Marina Oviedo Chahua CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 16 0 0 16 16 a

020 00335 Rosa Isabel Diaz Sarmiento CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 4 0.9 0 4.9 4.9 a

023 00339 Annie Lucia Flores Peralta CIENCIA Y TECNOLOGIA 11 4 0 0 15 15 a

024 00340 Marina Rodriguez Soto CIENCIA Y TECNOLOGIA 7 12 0 0 19 19 h

028 00347 Judith Alata Meza CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 4 6 0 10 10 f

044 00371 Sonia Lucy Alvarez Yhue CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 i

045 00372 Lisbeth K. Alvarez Yhue CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 j

056 00391 Yonel Rivera Eslachi CIENCIA Y TECNOLOGIA -- -- -- -- 0 0
EGRESADO - NO CUMPLE 

REQUISITO

057 00392 July Bolaños Sayago CIENCIA Y TECNOLOGIA -- -- -- -- 0 0
EGRESADO - NO CUMPLE 

REQUISITO

058 00393 Alexandro Jimenez Huashuayo CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 22 8.7 0 30.7 30.7 h

059 00394 Lucia Carbajal Roldán CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 20 5.7 0 28.7 28.7 h

061 00399 Bladimir Ramos Miranda CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 a

064 00404 Goyo Armando Muñoz Cahuana CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 18 15 0 33 33 a

084 00440 Nelida A. Huamán Lopez CIENCIA Y TECNOLOGIA 5 18 12.7 0 35.7 35.7 h

097 00462 Laura Gutierrez Gonzales CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 2 0 0 2 2 j

101 00470 José C. Odicio Campana CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 f

112 00495 Edith M. Condori Chocce CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 2 0 0 2 2 j

114 00498 Sunita B. Luna Valderrama CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 18 5.7 0 23.7 23.7 i

117 00506 Erlinda Ligarda Alarcón CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 2 0 0 2 2 c

118 00508 Maritza Gutierrez Ampuero CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 4 0 0 7 7 h

121 00514 Nilda Rudy Contreras Gomez CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 18 3 0 21 21 a

122 00516 Rudi T. Ccahuana Román CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 2 0 0 2 2 h

136 00539 Lisset Marina Checco Paucar CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 4 0 0 4 4 h

137 00540 Deysi Pancorbo Monzón CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 CONVENIO - BOLSA DE HORAS

140 00543 Fanny Arenas Arampa CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 CONVENIO - ESPEJO

141 00544 Fanny Arenas Arampa CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 CONVENIO - BOLSA DE HORAS

143 00547 Yaneth Mirtia Gonzales Elguera CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 2 2.4 0 4.4 4.4 j

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: CIENCIA Y TECNOLOGIA

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES
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FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 
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CONTINUA
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MÉRITOS

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: CIENCIA Y TECNOLOGIA
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(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES

146 00554 Greysi Xiomara Valderrama Martinez CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 18 3.6 0 21.6 21.6 h

149 00557 Ruty Ortega Sanchez CIENCIA Y TECNOLOGIA 0 12 3.3 0 15.3 15.3 h

1



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

197 00349 AIDE TICONA SANCHEZ DPCC 3 2 05 05 a

198 00320 NELIDA MURGIA ALMANZA DPCC 4 04 04 a

199 00439 MIRIAN TAIPE SERRANO DPCC 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

200 00528 EDGAR CONTRERAS RIOS DPCC 0 1.8 02 02 a

201 00526 DENIA CUARESMA LOPEZ DPCC 8 9 17 17 a

202 00525 CRISTINA BALLON PINARES DPCC 4 04 04 a

203 00504 FRANKLIN CHICLLA KARI DPCC 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

204 00501 RUBEN TITO VEGA DPCC 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

205 00334 ANA MARUJA GUILLEN ALLCA DPCC 8 08 08 a

206 00378 WILMAN SERRANO TAPIA DPCC 4 04 04 a

207 00387 MARLINE ZULOAGA CUSINGA DPCC 16 3 19 19 i

208 00480 LISBETH PERALTA HUAMAN DPCC 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

209 00473 MARIBEL CCORAHUA SANCHEZ DPCC 00 00 NO CUMPLE REQUISITO

1

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: DPCC

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

004 00307 Mario Huayhua Llamccaya EDU. FÍSICA 0 0 0 0 0 0 a

007 00310 Cleofe Mendoza Choque EDU. FÍSICA 3 8 0 0 11 11 a

009 00315 William E. Guillén Gutierrez EDU. FÍSICA ANULADO

017 00328 William Guillén Gutierrez EDU. FÍSICA 9 4 10 2 25 25 OBSERVADO

021 00336 Edwin Alvarez Ihue EDU. FÍSICA NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD  

027 00346 Jhon Ccamsaya Huillca EDU. FÍSICA 0 0 0 0 0 0 a

042 00368 Erica Camposano Cuella EDU. FÍSICA 3 2 0 0 5 5 a

073 00425 David Ayala Jimenez EDU. FÍSICA 0 0 0 0 0 0 a

088 00444 Lilia  E. Benitez Carbajal EDU. FÍSICA 3 0 0 1 4 4
NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD 

EN BACHILLERATO

096 00459 Kiyoma V. Espinoza Torres EDU. FÍSICA 0 4 0 0 4 4 c

135 00538 Marisol Juanita Sotelo Bazán EDU. FÍSICA 0 6 0 0 6 6 a

1

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: EDUC.FISICA

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  PRELIMINAR PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
D.S. Nº 001-2022 - MINEDU / D.S. Nº 015-2020 - MINEDU

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

CONADIS 

(15%)

F.F.A.A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

Anexo 03
OBSERVACIONES



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

001 00300 Rafael Bernaola Sauñe EPT- SECUNDARIA 0 0 1.6 0 1.6 1.6 i MECANICA DE PRODUCCIÒN

010 00316 David Aguilar Robles EPT- SECUNDARIA 0 0 BOLSA DE HORAS

039 00363 Evaristo Ruso Gutierres Salas EPT- SECUNDARIA 0 6 0 0 6 6 o CARPINTERIA

040 00364 Richard Cayllahua Ramirez EPT- SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 b

046 00373 Richard Cayllahua Ramirez EPT- SECUNDARIA 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

048 00381 Abraan Vasquez Jacobe EPT- SECUNDARIA 8 8 8 l
COMPUTACIÓN E 

INFORMATICA  

055 00390 Gladis  Borda Mendoza EPT- SECUNDARIA 0 0 l OBSERVADO

075 00427 Vilma Aymara Amaro de B. EPT- SECUNDARIA 0 12 1.8 0 13.8 13.8 c Artesania

078 00431 Jhans C. Bautista Damian EPT- SECUNDARIA 0 2 1.8 0 3.8 3.8 i MECANICA DE PRODUCCIÒN

079 00432 Marisol Meneses Barrial EPT- SECUNDARIA 0 2 0.2 0 2.2 2.2 i TECNOLOGIA DEL VESTIDO

082 00436 Ciro Carrasco Melendes EPT- SECUNDARIA 0 2 1.6 0 3.6 3.6 i MECANICO AUTOMOTRIZ

083 00437 David Huallpa Pumapillo EPT- SECUNDARIA 0 2 0 0 2 2 b INFORMATICA

085 00441 Miguel Cordova Valdivia EPT- SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 f MECANICO AUTOMOTRIZ

086 00442 Avelina Marcani Caceres EPT- SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

091 00454 Lucio Ccala Gonzales EPT- SECUNDARIA 0 0 o NO CUMPLE REQUISITOS  

092 00455 Jessy Z. Pereira Zegobia EPT- SECUNDARIA 5 4 9 9 b
COMPUTACIÓN E 

INFORMATICA  

100 00467 Analy Mallma Pimentel EPT- SECUNDARIA 0 0 l
COMPUTACIÓN E 

INFORMATICA  

102 00471 Joel Carrasco Santi EPT- SECUNDARIA 4 2 6 6 i EBANISTERIA Y DECORACIÒN

105 00485 David Hancco Halire EPT- SECUNDARIA 6 6 6 l ELECTRICIDAD

108 00488 Yovani Mamani Vilca EPT- SECUNDARIA 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

109 00491 Itven E. Bravo Suca EPT- SECUNDARIA 5 2 14 21 21 l
COMPUTACIÓN E 

INFORMATICA  

111 00494 Henry L. Culi Trocones EPT- SECUNDARIA 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

113 00497 Sunita B. Lima Valderrama EPT- SECUNDARIA 12 5.7 17.7 17.7 k OBSERVADO

119 00510 Wilber A. Coello Ccoa EPT- SECUNDARIA 0 2 0 0 2 2 b

123 00517 Gilda Aguilar Gutierrez EPT- SECUNDARIA 0 14 1.2 15.2 15.2 c ARTESANIA

128 00527 David Puma Artega EPT- SECUNDARIA 0 4 0 0 4 4 c ARTESANIA

129 00529 Yaneth Rimascca Mosqueira EPT- SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

147 00555 Greysi Xiomara Valderrama Martinez EPT- SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: EPT

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC
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148 00556 Silvia Segovia Soto EPT- SECUNDARIA 0 8 0 0 8 8 NO CUMPLE REQUISITOS

245 00408 Lourdes Hilda SONCCO MAMANI EPT- SECUNDARIA 8 12 20 20 b

246 00233 Marleni Valderrama Ayala EPT- SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS

1



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACIÓN 
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210 00449 RENEE ANCCO PRADA DE VAZ INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

211 00420 FANNY BERROCAL LEYVA INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

212 00329 LOURDES CABALLERO SEQUEIROSINGLÉS 4 7.8 12 12 a

213 00416 FANNY TAPIA CORDOVA INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

214 00552 CESAR LEON CRUZ INGLÉS 8 3 11 11 a

215 00550 YONILDA CHILI RODRIGUEZ INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

216 00535
ANTONIO 

JAVIER
HUAMAN CRUZ INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

217 00512 HERLY OYOLA RUIZ INGLÉS 2 0.9 03 03 f

218 00511 MARIBEL ZAMALLOA MACHACCA INGLÉS 4 2.4 06 06 a

219 00509 EUFEMIA GUTIERREZ BEDIA INGLÉS 2 0.2 02 02 a OBSERVADO

220 00507 LIDIA CARTAGENA DAVALOS INGLÉS 2 1.4 03 03 p

221 00505 FLOR MARIA ZAMORA CAHUANA INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

222 00332 SOLEDAD MOSQUEIRA CHIRINOS INGLÉS 3 6 11.1 20 20 a

223 00313 RUTH KORINA COSTILLA DE VIVANCO INGLÉS 00 00 CONVENIO

224 00312
JUANA 

CHABUCA
AUSEJO ACUÑA INGLÉS 00 00 CONVENIO

225 00311 MARILY ALVAREZ ARIAS INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

226 00305 IGNACIO PEREIRA AYMARA INGLÉS 00 00 f CONADIS

227 00302 ORLANDO MENDOZA HUAMANI INGLÉS 6 06 06 a

228 00367 ANITA ANDIA QUISPE INGLÉS 6 3 09 09 v

229 00379 HENRY ARBIETO ACUÑA INGLÉS 6 1.2 07 07 i

230 00389 ABRAHAM CCUNO CHURA INGLÉS 2 13.5 16 16 v NIVEL C1

231 00395
RICARDO 

GERSON
MONTALICO CURO INGLÉS 6 06 06 l

232 00396
RONNY 

HEBERD
MONTALICO CURO INGLÉS 6 12 18 18 a

233 00374 RONALD PAUL POSTIGO DELGADO INGLÉS 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITOS

234 00405
SIMONA 

CATALINA
RAMIREZ BRAVO INGLÉS 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITOS

235 00407
LOURDES 

HILDA
SONCCO MAMANI INGLÉS 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
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236 00484
MARILIND 

JUDITH
HUISA GONZALES INGLÉS 5 2 3.6 11 11 h

237 00489 ANABELA ALZAMORA MENACHO INGLÉS 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITOS

238 00490 ITVEN ELIAS BRAVO SUCA INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

239 00496 SUNITA BETSY LUNA VALDERRAMA INGLÉS 00 00 NO CUMPLE REQUISITOS

240 00450 DOMINGOS VAZ INGLÉS 2 02 02 v

241 00457 IRMA MAYOMI MOINA SIME INGLÉS 00 00 NO CUMPLE CON REQUISITOS

242 00472 ROXANA SANCHEZ SOTO INGLÉS 6 4.6 11 11 o 

243 00476 MERY CERVANTES CABRERA INGLÉS 0.9 01 01 f

244 00477 JESUS SAAVEDRA DURAND INGLÉS NO CUMPLE REQUISITOS

1
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013 00323 Nelly Arteaga León MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

014 00324 Totios Collado López MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

022 00338 Alex Sivincha Paucar MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

026 00344 Elizabeth Achahui Ccasani MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

029 00348 Fredy Choquisaca Ccoa MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

033 00355 Noemi Oyola Gonzales MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

034 00356 Noemi Oyola Gonzales MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

050 00383 Eddy Enrique Ramirez Rodrigo MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

066 00410 Xintia Maiduk Sandoval Tarrillo MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

070 00421 Nilda Vargas Allcca MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

110 00492 Carmen R. Arias Tapia MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

130 00530 Saúl Huamán Nuñez MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

133 00536 Roxana Libia Garrafa Mamani MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

142 00545 Waldir Vargas Melgarejo MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

144 00549 Alicia Juana Coaquira Condor MATEMATICA 0 0 NO HAY PLAZAS

1
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